
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: RECEPIMENTO ATTIVAZIONE PROROGA TECNICA 
CONVENZIONE IN ESSERE  FORNITURA SUTURATRICI MECCANICHE 
PER CHIRURGIA LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA  E SERVIZI 
CONNESSI PER LE AZIENDE SANITARIE REGIONI PIEMONTE E VALLE 
D'AOSTA (GARA SCR 18-2019) IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO 
EURO 150.000,00 IVA INCLUSA 

 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 1/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: RECEPIMENTO ATTIVAZIONE PROROGA TECNICA 
CONVENZIONE IN ESSERE  FORNITURA SUTURATRICI 
MECCANICHE PER CHIRURGIA LAPAROTOMICA E 
LAPAROSCOPICA  E SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE 
SANITARIE REGIONI PIEMONTE E VALLE D'AOSTA (GARA 
SCR 18-2019) IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO EURO 
150.000,00 IVA INCLUSA 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il 
Regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione 
dei principi generali contenuti nell’atto Aziendale di diritto privato adottato ai sensi dell’art. 3, 
co.1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, con deliberazione n. 567 del 29.10.2015, 
successivamente modificato ed integrato con atti deliberativi n. 87 del 12.3.2018 e n. 451 
del 22.10.2019; 

- ai sensi dell’allegato 3 del sopra citato Regolamento il presente atto non rientra fra quelli da 
assumersi nella forma di deliberazione; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il 
regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura 
di beni e servizi; 

TENUTO CONTO che: 

- sussiste l’obbligo di aderire alle convenzioni attive, in ambito regionale e nazionale, ai sensi 
dell’art .1 comma 449 della Legge 27/12/2006 n. 296, a norma della quale si prevede che gli 
enti del S.S.N. sono tenuti ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalla 
centrale di riferimento, ovvero qualora non siano operative convenzioni regionali, le 
convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.A. 

- l’Art. 1, comma 455 della Legge 21.12.2006 n. 296 prevede che, ai fini del contenimento e 
della razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le Regioni possano 
costituire Centrali di Acquisto che operino quali Centrali di Committenza, ai sensi dell’Art. 37 
del D.Lgs. 50/2016, in favore delle Amministrazioni pubbliche tra cui gli Enti del Servizio 
Sanitario Nazionale ed altre PP.AA. aventi sede nello stesso territorio; 

- con L.R. 6.8.2007 n. 19 la Regione Piemonte, ai sensi degli Artt. 3 e 33 del D.Lgs. 163/2006 
e s.m.i., ha costituito la Società S.C.R. in qualità di Centrale di Committenza Regionale,  
incaricata di ottimizzare le procedure di scelta degli appaltatori pubblici nelle materie di 
interesse regionale; 

 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 2/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- La L.R. 13/11/2013 n. 20 ad oggetto “Ulteriori modifiche alla legge regionale 6 agosto 2007, 
n. 18 (norme per la programmazione socio sanitaria e il riassetto del servizio sanitario 
regionale)”, e disposizioni in materia di trasparenza degli atti delle Aziende sanitarie 
regionali” riconosce nel livello interaziendale l’ambito ottimale in cui deve attestarsi 
l’ordinarietà di alcune funzioni amministrative, ivi comprese le procedure di acquisto, per 
ottenere il maggior grado di efficacia  ed economicità; 

- con il D.P.C.M. 11 novembre 2014, avente per oggetto l’attuazione dell’Art. 9, comma 2 del 
D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con le modificazioni della L. 23 giugno 2014, n. 89, è 
stato istituito il Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori coordinato dal ministero 
dell’economia e delle finanze che ne ha stabilito i compiti, le attività e le modalità operative; 

- con deliberazione ANAC N. 58 del 22.7.2015 SCR Piemonte S.p.A. è stata iscritta 
nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui all’Art. 9, comma 1, del decreto-legge 24 aprile 
2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89, elenco 
aggiornato con deliberazione ANAC n. 643 del 22.9.2021 

- con il DPCM del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell’11 luglio 2018 sono state 
individuate le categorie merceologiche e le relative soglie al superamento delle quali le 
amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e scuole di ogni 
ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, nonché le regioni e 
gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni, e gli enti del Servizio sanitario 
nazionale, ricorrono a CONSIP S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento 
delle relative procedure ai sensi dell’Art.9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, 
convertito con modificazioni dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89; 

- la categoria “suturatrici”, rientra tra le categorie merceologiche ci cui al richiamato DPCM 
del 24 dicembre 2015 ed al successivo DPCM dell’11 luglio 2018 

-  con D.G.R. n. 43-3398 del 30 maggio 2016 e successivi atti, la Giunta Regionale ha 
affidato a S.C.R. Piemonte S.p.A. l’incarico di procedere all’approvvigionamento 
centralizzato di suturatrici meccaniche da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della 
Regione Piemonte 

- con disposizione del Consigliere Delegato di SCR Piemonte S.p.A. n.146 del 10.5.2020 è 
stata disposta l’indizione della gara regionale centralizzata a procedura aperta ex Art. 59 e 
60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura di suturatrici meccaniche per 
chirurgia laparotomica e laparoscopica (gara SCR n. 18/2019); 

- con disposizione del Consigliere Delegato di SCR Piemonte S.p.A. n. 299 del 20.8.2020 è 
stata disposta l’aggiudicazione della gara regionale centralizzata a procedura aperta ex Art. 
59 e 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura in parola come di 
seguito indicato: 

 DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA = LOTTI 10 – 14 – 16 - 19    

 DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA = LOTTI 4 - 6 – 7 – 8 – 9 – 11 – 12 – 13 – 15 – 17 – 18  

 DITTA SEDA SPA = LOTTI 1 – 2 – 3 – 5  

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 3/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- con determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo n. 1356 del 
29.12.2020 l’ASL BI di Biella ha disposto il recepimento delle risultanze dell’aggiudicazione 
dei seguenti lotti di interesse aziendale: 

 DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA = LOTTO 14 

 DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA = LOTTI 4 – 6 – 7 – 8 – 13 – 15 – 17 – 18  

 DITTA SEDA SPA = LOTTI 1 – 2 – 3 – 5  

 mentre non si è proceduto al recepimento degli esiti dell’aggiudicazione dei lotti 9 – 10 - 11 
– 12 – 16 – 19, in quanto non di interesse degli utilizzatori; 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 49 del 15.2.2024 è 
stato disposto il rinnovo delle convenzioni stipulate con le ditte aggiudicatarie della suddetta 
gara regionale centralizzata SCR Piemonte n. 18/2019, alle condizioni contrattuali ed 
economiche vigenti, per una durata di ulteriori 12 mesi, ovvero sino al 29 marzo 2025 

- con determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo n. 594 del 
22/05/2024 l’ASL BI di Biella ha disposto il recepimento dell’attivazione dell’opzione di 
rinnovo contrattuale della gara di che trattasi, per un periodo di 12 mesi, limitatamente ai 
lotti di interesse dell’ASL BI; 

- con determinazione del Direttore Appalti n. 84 del 24 marzo 2025 SCR Piemonte S.p.A. ha 
indetto la gara regionale centralizzata per la stipula di un accordo quadro per la fornitura di 
suturatrici meccaniche per chirurgia laparotomica e laparoscopica e servizi connessi per le 
Aziende del Servizio Sanitario della Regioni Piemonte e Valle d’Aosta (gara SCR n. 10-
2025) e contestualmente l’attivazione della proroga della convenzione in essere per la 
fornitura di Suturatrici meccaniche per chirurgia laparotomica e laparoscopica e servizi 
connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regioni Piemonte e Valle d’Aosta (gara 
SCR n. 18-2019); 

ATTESO che: 

- è necessario assicurare agli utilizzatori la regolare fornitura del materiale in questione al 
fine di garantire la copertura del fabbisogno occorrente alle varie strutture dell’ASL BI; 

RICHIAMATO: 

- l’Art. 4.2 del Disciplinare di gara, ai sensi del quale “SCR si riserva la facoltà di prorogare 
l’Accordo Quadro fino ad un massimo di ulteriori 6 mesi, agli stessi patti, prezzi e 
condizioni, nelle more dell’espletamento di una nuova procedura di gara, ai sensi dell’art. 
106, comma 11, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (“proroga tecnica”); 

 

 

 

 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 4/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

VERIFICATO che: 

- la spesa complessiva presunta per la durata della proroga tecnica (mesi 6), comporterà un 
onere per l’A.S.L. BI, di euro 150.000,00 IVA 22%inclusa; 

- è in corso di espletamento la nuova gara regionale centralizzata SCR n. 10-2025 per 
l’affidamento della fornitura di pari oggetto; 

 

DATO ATTO che: 

- in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui 
all’Art. 113 D. Lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 
del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 
del 22/11/2019: 

 
 verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad Euro 1.000,00 IVA 

esclusa; 

 
 il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione 

Amministrativa 

VISTI: 

- il contratto oggetto del presente provvedimento è disciplinato dalla previgente normativa 
ovvero dal Decreto legislativo 50/2016, ai sensi dell’Art. 226, comma 2, lett. b) trattandosi di 
procedura di gara indetta in data anteriore all’entrata in vigore del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 
36; 

 il Decreto legislativo n. 36 del 31/3/2023 entrato in vigore il 1/4/2023 ed efficace dal 
1/7/2023 “Codice dei contratti pubblici; 

RITENUTO pertanto di: 

a) di recepire la determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. 84 del 24 marzo 
2025 di indizione della gara n. 10/2025 per l’affidamento della fornitura di suturatrici 
meccaniche per la chirurgia laparotomica e laparoscopica e servizi connessi per le Aziende 
del Servizio sanitario delle regioni Piemonte e Valle d’Aosta e contestuale attivazione della 
proroga della convenzione in essere per la fornitura di pari oggetto di cui alla gara SCR n. 
18/2019; 

b) di individuare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 
Responsabile Unico del Progetto, il Dirigente della S.S. Logistica e Acquisti, Dott. Enrico 
Manzone; 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 5/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

c) di confermare il Direttore della S.C. Chirurgia generale ad Alta complessità per i lotti 17 e 18 
ed il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera per i restanti lotti quali Direttori 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi dell’art. 114 D.Lgs. 36/2023; 

d) di trasmettere il presente atto al RUP, ai DEC e  alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di 
competenza;  

e) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara/Bandi” e sull’Albo Pretorio Online; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. 
Logistica e Acquisti 

 

D E T E R M I N A: 

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di recepire, l’attivazione della proroga tecnica della convenzione in essere (gara SCR 
18/2019) per la fornitura di Suturatrici meccaniche per chirurgia laparotomica e 
laparoscopica e servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regioni 
Piemonte e Valle d’Aosta di cui alla determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte 
S.p.A. n. 84 del 24 marzo 2025 con gli aggiudicatari dei lotti, nel seguito indicati, nelle more 
dello svolgimento della nuova procedura di gara regionale n. 10/2025 e comunque fino 
all’avvio della fornitura oggetto del nuovo contratto, agli stessi prezzi, patti e condizioni 
vigenti: 

2) di disporre l’estensione della durata dei contratti relativi alla gara regionale n.18-2019 per la 

fornitura di suturatrici per chirurgia laparotomica e laparoscopica con i seguenti Operatori 

Economici classificatisi nelle graduatorie di aggiudicazione dei sotto riportati lotti di 

interesse dell’ASL BI, per un periodo di 6 mesi: 

- DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA: 

 LOTTO 4 = SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE TESTINA RIBALTABILE 

 LOTTO 6 = SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE 3 FILE DI PUNTI 

 LOTTO 7/A = KIT PER ANASTOMOSI TRANS-ORALE 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 6/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 LOTTO 7/B = SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE PER IL KIT 

 LOTTO 8/C = SUTURATRICI LINEARI RETTE CON LAMA 75-85 

 LOTTO 8/D = CARICATORI PER SUTURATRICI 75-85 

 LOTTO 13 = DISPOSITIVI PER CONFEZIONAMENTO BORSA TABACCO 

 LOTTO 15/A = SUTURATRICI CUTANEE TESTINA FISSA MISURA REGOLARE E/O 

LARGA 

 LOTTO 15/B = ESTRATTORI CUTANEI 

 LOTTO 17/A = SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI PER CHIRURGIA 

LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA MANIPOLO INDIPENDENTE 

 LOTTO 17/B = CARICATORI CON LAMA PER IL MANIPOLO 

 LOTTO 18/A = SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI LAPAROSCOPICHE 

MOTORIZZATE MANIPOLO A BATTERIA CON RELATIVO CARICABATTERIE E 

ADATTATORE 

 LOTTO 18/B = COPERTURE STERILI 

 LOTTO 18/C = CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARI 

- DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA  

 LOTTO 14/A = SUTURATRICI TAGLIA E CUCI A PROFILO CURVO 

 LOTTO 14/B = CARICATORI PER LE SUDDETTE SUTURATRICI 

- DITTA SEDA SPA:  

 LOTTO 1 = KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA 

PROCTOLOGICA 31,5-34,5 

 LOTTO 2 = KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA 

PROCTOLOGICA 35,5-36,5 

 LOTTO 3 = CUTURATICI CIRCOLARI CURVE CON TESTINA RIBALTABILE 

 LOTTO 5 = SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE STELO LUNGO 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 7/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

3) di dare atto che non si procede al recepimento dell’attuazione della proroga in capo ai sotto 

riportati lotti, poiché non ritenuti di interesse aziendale dagli utilizzatori: 9 – 10 - 11 – 12 – 

16 – 19 

4) di confermare quanto previsto nella determinazione del Direttore della S.C. 

Amministrazione e Controllo dell’ASL BI n. 1356 del 29.12.2020 di recepimento delle 

risultanze dell’aggiudicazione della gara di che trattasi in merito alle condizioni e alle 

opzioni contrattuali;  

5) di rideterminare la scadenza dei contratti di cui ai sopra citati lotti di interesse aziendale il 
29/9/2025 alle vigenti condizioni contrattuali ed economiche; 

6) di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 
Responsabile Unico del Progetto, il Dirigente della S.S. Logistica e Acquisti, Dott. Enrico 
Manzone; 

7) di confermare il Direttore della S.C. Chirurgia generale ad Alta complessità per i lotti 17 e 
18 ed il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera per i restanti lotti quali Direttori 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi dell’art. 114 D.Lgs. 36/2023; 

8) di attribuire l’onere complessivo presunto derivante dall’assunzione del presente 
provvedimento al seguente conto economico di Bilancio del budget finanziario trasversale 
n. 3 assegnato alla S.C. Amministrazione e Controllo, autorizzazione n. 44, per i relativi 
anni di competenza, in capo ai lotti 17 e 18;  

PREVISIONE DI SPESA  

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO CONTO 
ECONOMICO 

IMPORTO IVA 
22% INCLUSA  

DAL  29/03/2025 AL 
29/9/2025 

PRESIDI CHIRURGICI  03.10.01.64 

 

EURO 
70.000,00 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO PER IL RESTANTE PERIODO DI FORNITURA (6 

MESI) EURO 70.000,00 IVA 22% INCLUSA 

9) di attribuire l’onere complessivo presunto derivante dal presente provvedimento al 
seguente conto economico di Bilancio del budget finanziario trasversale n. 6 assegnato alla 
S.C. Farmacia Ospedaliera, autorizzazione n. 55, per i restanti lotti, come di seguito 
specificato 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 8/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

PREVISIONE DI SPESA  

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO 
CONTO 

ECONOMICO 

IMPORTO IVA 
22% INCLUSA  

DAL  29/03/2025 AL 29/9/2025 PRESIDI CHIRURGICI  03.10.01.64 EURO 80.000,00 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO PER IL RESTANTE PERIODO DI FORNITURA 

(6MESI) EURO 80.000.00 IVA 22% INCLUSA 

10) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di 
incentivazione di cui all’Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del 
Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del 
Commissario n. 498 del 22/11/2019: 

- verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad euro 1.000,00 IVA 
esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla direzione 
amministrativa; 

11) di dare atto che i contratti discendenti dall’assunzione del presente provvedimento saranno 
suscettibili di risoluzione anticipata qualora si pervenisse ad aggiudicazione della nuova 
gara regionale SCR n. 10/2025 in corso di espletamento, entro il termine di vigenza dei 
contratti stessi, senza alcun onere aggiuntivo per questa Azienda; 

12) di trasmettere il presente atto al RUP, ai DEC e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di 
competenza; 

13) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara/Bandi” e sull’Albo Pretorio Online 

14) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

 

 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 9/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 460 in data 30/04/2025

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 10/11



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

WXYMM-7477
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 30/04/2025
Numero Determina 460

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

s9ycYPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 0CED6DF9EABDC345B0F65422CBFF202AE8AD44DDE2E359376A5C18267A201361

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Rossi Leila

Numero Determina: 460 Data Determina: 30/04/2025 11/11


